
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

CARS ALLIANCE AUTO LOANS SPAIN 2022 Fondo de Titulización

EUR

31/03/2023

Fecha / Date

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

RCI 24/03/2023  3,58 3.472  2,05  42.381.519,49 93,96 0,54 1 3,58 3.472  2,05  42.381.613,45 3,00 1,84  42.530.307,83 3.473  0,05

24/02/2023  3,49 2.743  1,62  41.231.865,37 0,00 0,00 0 3,49 2.743  1,62  41.231.865,37 2,94 1,45  41.677.515,77 2.747  0,00

24/01/2023  3,15 2.573  1,52  37.297.592,83 320,53 1,08 2 3,15 2.573  1,52  37.297.913,36 2,71 1,37  38.493.685,80 2.601  0,16

27/12/2022  5,67 4.866  2,87  67.071.583,92 42.869,29 4,30 8 5,67 4.872  2,87  67.114.453,21 5,09 2,71  72.214.657,54 5.131  21,46

03/10/2022  84,11 155.962  91,95  994.911.938,90 156.483,38 94,09 175 84,11 155.980  91,95  995.068.422,28 86,26 92,63  1.223.499.845,52 175.274  78,33

 189.226Total :  1.418.416.012,46  100,00  169.640  1.183.094.267,67  199.767,16 186  169.616  1.182.894.500,51

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 7.495,88

 214,27

 50.407,13

 6.974,15

 61,74

 48.736,35

 1.074,02

 3,65

 24.681,89

 6.973,96

 82,03

 48.736,35

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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